79. Epistola S. Gregorii VII, ex qua jam dicta 
colliguntur, apud Baronium ad annum 1080 reci-
tatur hoc modo: « Gregorius episcopus semie 
servorum Dei fratri el coepiscopo Salernitano AJ-
phano salutem et apostolicam benedictionem. Di-

) vinae pietatis respectui gratias ingeotes referimus, 
cujus dignatiotbesaurum magnum totique mondo 
profulurum nostris temporibus miserioorditer re-
velavit. Non immerito tu« quoque dilectioni gra-
tulamur, qu® tanlae lstiti® coelitus revera ostensea 
participes nos eflQcere sollicite procuravit. Gredi-
mus siquidem et iocunctanter asserimue, de tanti 
corporis inventione non solum ipsum beatumMat-
thffium apostolum, verum etiamoffiteroscoaposto-
los cum Sanctis omnibus ipsisque coBlestibua spi-
ritibus, et gloriosa Dei Genitrice Maria, mortalibus 
congaudere, atque ipsorum omnium etudia circa 
humanuin genus boc tempore, quam aliie, molto 
propensiora mnltnmqae esse uberantiora. 81 
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eoim onteris temporibua sanclorum nos pa-
trocioia pia oon deseruot; certissime tunc po-
tissimum speranda sunt eorum auxilia, oum san-
ctissima eorum corpora nobis quasi redivi va divino 
nutu manifestantur: et sicut per corporei aspectus 
intuitum taaquam fides cernitur, spes jam te-
netur; ita eornm beneficia tuno erga devotos 
reoovari, uberiusque reduadare credeadum est. 
Unde etiatn sancta uaiversalis Ecolesia, dudum 
magnisturbinibus variigque procellis ioipulsa, cla-
morem suum a Domino ezauditum non dubitet,sed 
ad quieti littoris securitatem alacres oculoa e vi-
cino ioteodeas, beati Mattbsai apostoli praesidium 
juxta contempletiir: quooiam jam nunc noadubie 
agit in portu, cui suara proaeatiam oatendit guber-
nator aotiquus. Quapropter de taati thesauri reve-
laiiooe tua fraternitas exsultet ία Domioo, et bea-
tissioiaa reliquias debitae veoerationis obsequiis 
digoia amplecteas, gloriosum dueem Robertum, 
ipsiusque aobilissimam conjugem bortetur et 010-
neat, quateaus tam iasigni patrono, qui se eis 
demoaetrare dignatus est, reverentiam et booorem 
deceoter exbibeatea, ipsius gratiam et auzilium 
aibi suisque promereri niaibus summee devotioois 
conteadaat. Dat. Romee ziu Kal. Octob. » Hacte-
nus Gregoriu8,cujus Epistola procul dubio data 
eet, postquam pacem iaierat cum Roberto Gui-
ecardo, quod factumest aooo 4078, ut osteodiad 
16 Septembris ία Β. Victore I I I , § 8, cum boao-
rificam de Roberto faciat meolioaeui. Rursum 
scripto certoestepistolaGregorii, aatequam Roma 
aano 1084 disoederet, et vemimihter aate condi-
tam a Roberto sancti Mattbesi eoclesiam, de qua 
moz agam, ut oeceese sit, tam ioveutioaem, quam 
acriptiooem Epistotae Gregorii figere oirca aaaum 
1080: boo eaim ipso aaao coaiigerit, aut uoo 
alterove anno citius aut serias.